L-08-1-04f
Diffuseurs à
déplacement d‘air
2
Contenu · Utilisation · Consignes de sécurité
Utilisation
Le diffuseur à déplacement d‘air TROX HESCO a été spé-
cialement conçu pour permettre une introduction d‘air opti-

perforée, revêtement par poudre, couleur standard blanc
RAL 9010 ou couleur RAL au choix, degré de brillance (voir
code de commande). Raccordement: sur gaine circulaire. Les
cotés non actifs en forme trapéizoïdal sont sans perforation
ni traitement de surface par poudre synthétique. Plus value
pour le traitement de surface en poudre synthétique pour
tous les cotés.
Type QL-WQT-RO-4/ pour montage sur paroi, carré, avant
trapézoïdal, raccordement circulaire , diffusion sur 4
faces, sans socle
Tôle de répartition interne en tôle galvanisée, faisant corps
avec l‘appareil, équipée de buses en matière plastique, à
lame directrice intégrée, disposées géométriquement. Paroi
frontale perforée pour générer un écoulement final peu tur-
bulent à faible vitesse de sortie, réalisée en tôle galvanisée
perforée, revêtement par poudre, couleur standard blanc RAL
9010 ou couleur RAL au choix, degré de brillance (voir code
de commande). Raccordement: sur gaine circulaire.
Textes de soumission
32
H
h
ød
K
x
Sx
1
5
0
02
0
0
0h R
Codes de commande
Détail de cache pour gaine
Informations pour la commande
0 = Perforation standard
Type
QL = déplacement d‘air
WE = montage mural
WF = montage sur paroi, plat
WFT = montage sur paroi, plat, avant
   trapézoïdal
WFM = montage sur paroi, multilatéral
WV = montage sur paroi, quart de cercle
WS = montage sur paroi, elliptique
WH = montage sur paroi, semi-circulaire
WR = montage sur paroi circulaire
WQT = montage sur paroi, carré, avant
  trapézoïdal
BE = montage au sol
RAL au choix
Sans indication = RAL 9010, ..%
QL-BE = RAL 9011
Degré de brillance standard
25%, 50%, 60%
(relever de secteur du marché)
0 = couleur standard  RAL 9010
P1 = RAL au choix
PS = NCS au choix
A2  = inoxydable meuler
0 = sans socle (standard)
Sx = socle avec hauteur
     x =50, 60, 70, 100, 150, 200 mm
0 = sans cache pour gaine (standard)
K0 = hauteur 2000 mm; sans prolongation
K1 = cache gaine pour hauteurs de local 2.30 à 2.60 m
K2 = cache gaine pour hauteurs de local 2.60 à 2.90 m
K3 = cache gaine pour hauteurs de local 2.90 à 3.20 m
K4 = cache gaine pour hauteurs de local 3.20 à 3.50 m
0 = sans raccord
n × d = nombre de manchettes de raccordement ×
  diamètre des manchettes